
O LP US  

N A JE D N É 

Lodi
21. 09. 2023

8. ročník



SEZNAM VYSTAVOVATELŮ

AGENTURA MODUA s.r.o.

www.modua.cz

Tvorba a organizace oslav historického charakteru - historické slavnosti, řemeslné 
dovednosti pro děti, staročeské Vánoce, firemní teambuildingy, živé obrazy, historický 
šerm a další.

ALLEIMA CZ spol. s r.o.

www.alleima.com

Společnost Alleima CZ spol. s r.o. je světově uznávaná společnost zabývající se mimo jiné 
vývojem a výrobou produktů z nejkvalitnějších nerezových ocelí a speciálních slitin pro 
prostředí ropných vrtů, a výrobou trubek pro tepelné výměníky. V České republice 
působí již 29 let a zaměstnává 720 zaměstnanců.

DANER 3D TECHNOLOGY, s.r.o.

www.daner3d.eu

Technologická firma zabývající se vývojem a konstrukcí jednoúčelových strojů v 
programu Solidworks. Výroba je zajišťována na vlastních CNC obráběcích strojích. Dále 
nabízíme výrobu náhradních dílů dle dodané výkresové dokumentace nebo příslušné 
normy. Elektro-montážní práce, včetně zhotovení dokumentace, revize elektrických 
zařízení. Zámečnické práce, svařování, 3D tisk, a další služby.

BMK CZECH TECHNOLOGIES s.r.o.
Dynamicky se rozvíjející výrobní společnost BMK Czech Technologies s.r.o. s více jak 200 
zaměstnanci se sídlem v Krupce u Teplic - výrobce řídících elektronik pro průmyslové 
využití s moderními technologiemi: SMT; selektivní a vlnové pájení; lakování, 
silikonování PCBA; ICT, AOI, FCT

www.bmk-group.de

ČEZ a.s.
Základem výroby elektřiny ve Skupině ČEZ jsou bezemisní zdroje. Strategie ČEZ nazvaná 
Čistá energie zítřka je založená na ambiciózní dekarbonizaci, rozvoji jaderné energetiky 
a výraznému nárůstu počtu obnovitelných zdrojů energie, které budujeme pro potřeby 
našich zákazníků. Vedle bezemisní výroby jsou hlavními činnostmi podnikání ČEZ také 
distribuce a prodej energie, perspektivními oblastmi jsou podpora inovací a investice do 
clean-tech společností.

www.cez.cz



EKOS ŠKVÁROVÁ s.r.o.

www.skvarova.net

25 let zkušeností a osobní přístup. Nabízíme kompletní správu domu, vhodné pro 
všechny typy vlastnictví. Rádi Vám pomůžeme s evidencí plateb (vymáhání, vyúčtování, 
...), s účetní agendou (mzdy a daně), zajistíme opravy a pomůžeme se získáním dotací. 
Kompletní nabídku služeb najdete na našem webu.

EP ENERGY TRADING, a.s.

www.epet.cz

Do vašich domovů a firemních objektů přivádíme elektřinu i plyn za výhodné ceny. Navíc 
nabízíme i zelenou elektřinu vyráběnou z obnovitelných zdrojů. EP ENERGY TRADING, 
a.s. je součástí silné skupiny Energetický a průmyslový holding, a.s. (EPH), který se 
zaměřuje mmj. na tranzit, distribuci a skladování zemního plynu, distribuci elektrické 
energie a teplárenství.

EVERESTA, s.r.o.

www.everesta.cz 

Everesta je poradenská, vzdělávací a konzultantská společnost. Řídíme a realizujeme 
projekty, jejichž prostřednictvím posilujeme výkon, kvalitu a efektivitu organizací.

FATE & GOODWILL s.r.o.

www.fategoodwill.com

Zabýváme se zpracováním dřeva a zprostředkováním obchodu a služeb v oboru. Dále 
zajišťujeme dovoz strojů na zpracování dřeva ze zemí mimo EU. Hledáme obchodní 
partnery v Německu.

EKONVERT s.r.o.

www.ekonvert.cz

Nabízíme a realizujeme pestrou paletu služeb v oblasti odpadového hospodářství, 
poradenskou činnost v oblasti životního prostředí (ŽP), bezpečnosti práce (BOZP), 
požární ochrany (PO), management systémů řízení (ISO) a další služby související 
s ochranou životního prostředí. Postaráme se o Vaše odpady, vykoupíme cenné suroviny, 
vyčistíme, dekontaminujeme nebo zlikvidujeme již nepotřebné. Poskytneme kontejnery, 
odpady přepravíme vlastní technikou, dodáme vše potřebně a vždy Vám poradíme. Jme 
tu pro Vás!

DOSTÁL & PARTNEŘI, ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ s.r.o.

www.dpak.cz

Jsme renomovaná advokátní kancelář s týmem specialistů v jednotlivých právních 
odvětvích zaměřující se zejména na obchodní a občanské právo, která si zakládá na 
odbornosti, individuálním přístupu ke klientům a široké působnosti v poskytovaných 
právní službách. Mo�o: Právní podpora Vašeho úspěchu v životě i podnikání.

DEFT design s.r.o.

www.deft.cz

Jsme grafické a reklamní studio s provozovnou v Klášterci nad Ohří. Nabízíme široké 
spektrum služeb od grafických návrhů po výrobu - razítka, tiskoviny, samolepky, cedule, 
bannery, 3D loga na zdi, polepy aut, výšivku a potisk textilu, širokou nabídku reklamních 
předmětů a jejich potisk, tisk a rámování obrazů, laserové gravírování do různých 
materiálů, kompletní realizace interiérů provozoven a kanceláří. 
Pojďme vytvořit něco společně!



GRUBER RADOMÍR

www.ncheurope.com

Již 25 let obchodně - technický zástupce společnosti NCH lubricants - dodavatel 
průmyslových maziv a palivových aditiv, která obstojí i v nejtěžších podmínkách. Naše 
vybraná maziva a palivová aditiva zlepšují výkon strojů, zabraňují zadření dílů, chrání 
proti rzi a korozi a předchází zbytečným odstávkám provozu.

HORSKÝ AREÁL LESNÁ V KRUŠNÝCH HORÁCH

www.horkyshotellesna.cz

Horský areál Lesná najdete na vršku Krušných hor na hranici okresu Most a Chomutov. 
Návštěvníci zde najdou ubytování ve dvou budovách, restauraci, Krušnohorské muzeum 
Lesná, kompletní dřevěný zvěrokruh, infocentrum, arboretum, geopark a hlavně 
krásnou okolní přírodu pro četné výlety a daleké výhledy. Kromě vzdělávacích programů, 
svateb, teambuildingů a škol v přírodě se zde konají nejrůznější akce podporující tradice 
regionu – šlapání zelí, vánoční koncerty, velikonoční jarmark, sherpa cup či řezbářské 
sympozium.

HOSPODÁŘSKÁ A SOCIÁLNÍ RADA CHOMUTOVSKA, z.s.

www.hsrch.cz 

Rozvíjíme region. Zaměřujeme se na činnosti s cílem dosažení vyšší ekonomické 
a sociální úrovně, uplatňujeme zájmy svých členů, navazujeme a rozvíjíme spolupráci 
s odbornými institucemi v ČR i zahraničí, zaměřujeme se na aktuální témata, např.  
dopravu, cestovní ruch, úspory energií, vzdělávání, spolupráci měst, obcí, NNO 
a podnikatelů. Našimi členy jsou města, obce, školy, firmy a další organizace.

GEOMET s.r.o.

marie.zezulkova@geometlithium.com

Firma Geomet byla založena v roce 2007 čtyřmi českými geology s dlouholetou 
zkušeností v oboru ložiskové geologie a geologického průzkumu. Geomet vytipoval 
bývalé ložisko Cínovec jako projekt, který by mohl poskytovat tzv. kritické suroviny pro 
český a evropský průmysl budoucnosti: cín, wolfram a zejména lithium. Geomet se 
zaměřuje především na průzkum lithia jakožto strategické suroviny pro výrobu baterií 
do automobilů a kritické složky v cyklu výroby a akumulace elektrické energie vyrobené 
z alternativních zdrojů. Geomet požádal o povolení k provádění průzkumných prací a po 
jeho obdržení provádí na Cínovci od roku 2010 geologický průzkum a v následujících 
letech zde plánuje uskutečnit jeho těžbu. Pod Cínovcem v Krušných horách se nachází 
3 % světových zásob lithia a Česká republika je tak jedním z nejvýznamnějších ložisek 
tohoto významného kovu v Evropě.

www.geometlithium.com

GENERALI ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s.

www.generaliceska.cz www.generaliceskadistribuce.cz

Naše podnikatelské pojištění vás ochrání před následky novodobých rizik. Od 
nevídaných živlů, přes růst cen až po využívání nejvyspělejších strojů a technologií. Vše 
individuálně přizpůsobíme potřebám vaší firmy.

FIALA - SLUŽBY s.r.o.

www.karcher-fiala.cz

Jsme rodinná firma s téměř třicetiletou tradicí. Nabízíme úklidové služby všeho druhu, 
menší úklidy doma i velké generální úklidy firem a hal. Od roku 2010 jsme se stali 
autorizovaným prodejcem čistících strojů Karcher.



KOUPIS.TO s.r.o.

www.quickstopcar.cz

Koncept našeho servisu spočívá v základních servisních úkonech, kdy veškeré úkony jsou 
takřka na počkání. Výměny náplní, geometrie náprav, pneuservis, plnění klimatizace 
a servis brzd. Tento koncept je hojně využíván v jiných zemích světa a je velmi oblíbený 
zákazníky. Proto věříme, že se naše myšlenka zakoření i v České republice.

LIDÉ A PŘÍLEŽITOSTI s.r.o.

www.prilezitosti.cz

Jsme Lidé a Příležitosti s.r.o., jsme personální agentura, profesionální zaměstnavatel 
a partner ve světě Lidí a Příležitostí, člen Skupiny PŘÍLEŽITOSTI.

 "LÜFTUNGSTECHNIK M. Ordos" spol. s r.o.

www.ordos.cz

Společnost „LÜFTUNGSTECHNIK M. Ordos“ spol. s r.o. zabývající se již více jak 30 let 
výrobou vzduchotechniky založil pan Michal Ordoš v dubnu roku 1991. Firma se 
specializuje na zakázkovou výrobu vzduchotechnického potrubí (potrubí 
obdélníkového a kruhového průřezu, atyp. výroba, systém plochých kanálů). Výrobky 
jsou rozváženy na stavby v SRN v okruhu 500 km vlastními nákladními vozy, výroba je 
moderní s výrazným zaměřením na efektivnost výrobních postupů. Velký důraz je 
kladen na moderní strojní vybavení. Již po několik let je firma pravidelně oceňována 
certifikátem Dun & Bradstreet uděleným pod záštitou Czech Top 100.

IT INNOVATION s.r.o.

www.itin.cz

Jsme dynamickou společností, která byla založena v roce 2006 a zaměřujeme se na 
komplexní outsourcing zboží a služeb v oblasti IT. Mezi naše zákazníky patří firmy ze 
segmentu AUTOMOTIVE, průmyslu a státní sféry. IT průmysl žije, pohání lidstvo a kdo 
zaspí, na trhu se neudrží. Nechte si poradit od profesionálů a pomozte vaší společnosti 
k modernizaci a inovaci.

JUNGHEINRICH CHOMUTOV s.r.o.

www.jungheinrich.cz

Jako jeden z předních světových dodavatelů intralogistických řešení se společnost 
Jungheinrich již 70 let podílí na vývoji inovativních a udržitelných produktů a řešení pro 
tok materiálu. Jako průkopník v tomto odvětví se rodinná firma se sídlem v Hamburku 
snaží vytvářet sklady budoucnosti. V roce 2022 dosáhla společnost Jungheinrich se svými 
více než 20 000 zaměstnanci tržeb ve výši 4,76 miliardy eur. Celosvětová síť zahrnuje 13 
výrobních závodů a 41 servisních a prodejních společností. V Chomutově vzniká jeden 
z nejmodernějších závodů Jungheinrich na vysokozdvižné vozíky na světě. Budova 

2o velikosti 37 000 m  nabídne pro Chomutov a okolí 350 kvalifikovaných míst ve výrobě.

CHOMUTOVSKÁ KNIHOVNA, příspěvková organizace

www.chomutovskaknihovna.cz

Chomutovskou knihovnu naleznete v jedné z architektonických dominant města, 
bývalém jezuitském areálu. V samém centru Chomutova nabízí prostory především pro 
vzdělávací a společenské aktivity. Nejmenší plně vybavené učebny jsou určeny pro 
skupiny osob od 15 osob, pro konání seminářů a konferencí slouží přednáškové sály až 
pro stovku účastníků. Významné společenské akce probíhají především 
v reprezentativních prostorách kostela sv. Ignáce a galerie Špejchar, v letním období 
rovněž v atriu knihovny. 



POTENTIA s.r.o.
Vzdělávací společnost.  Kurzy na míru s respektem k osobnosti.

MANUVIA a.s.

www.manuvia.com

Jsme Manuvia, mezinárodní společnost a váš HR partner v regionu CEE. Na lokálním trhu 
vám poskytujeme globální řešení. Pro naše klienty jsme odborníky–partnery v HR 
službách a pro naše kandidáty jsme profesionály podporujícími je v jejich potenciálu. 
V HR službách není nic, co bychom vám nemohli nabídnout. Jako mezinárodní 
společnost, působící v 18 zemích v Evropě a Asii, vám poskytneme profesionální servis 
& poradenství. Naší hodnotou v podnikání je transparentnost vůči klientům. Vše, co 
děláme, je v souladu s legislativou země, kde působíme.

MATOLIAK MARTINA

www.podnikamespolu.cz 

Mou hlavní činností je dávat lidem příležitost, aby mohli bez počátečního kapitálu začít 
podnikat. Provádím lidi procesem, jsem jim mentorem. Hlavní podnikatelskou náplní je 
pak učení ke správné finanční gramotnosti.

MISVO s.r.o.

www.misvodilna.cz

Jsme chráněnou technickou dílnou. Dáváme příležitost pracovat zdravotně postiženým 
lidem. Díky skvělému týmu si na trhu držíme vysokou kvalitu a rychlost, a to již od roku 
2004. Jsme zaměstnavatelem více než 50 % zaměstnanců na zřízených nebo vymezených 
chráněných pracovních místech, kteří jsou osobami se zdravotním postižením (OZP). 
Jsme technická chráněná dílna a zaměřujeme se na různé druhy prací.

• Kontrola kvality výrobků
• Náhradní plnění
• Nadnárodní spolupráce

• Kompletace výrobků
• Výroba a sklad
• Třídění výrobků

PE HOLDING, s.r.o.

www.peholding.cz

Společnost se zabývá projektováním, výrobou, montáží a servisem elektrotechnických 
zařízení pro obnovitelné zdroje, energetiku, průmysl a těžbu. Navrhneme řešení dle 
požadavků zákazníka nebo vyrobíme dle zadání nebo zpracujeme dodávku na klíč 
včetně dotační žádosti a komunikace s úřady. 

PEFORM CHOMUTOV s.r.o.

www.peform-chomutov.cz
Komplexní zpracování plechů.

PRODOOR s.r.o.

www.prodoor.eu 

Specializujeme se na prodej, montáž a servis zakázkových interiérových dveří a zárubní. 
Zaměřujeme se především na maloobchod v celém ústeckém kraji a směrem na Prahu. 
Často realizujeme zakázky s náročnějšími požadavky ve smyslu atypických rozměrů, 
přírodních povrchů, posuvných či skleněných dveří apod. 



QUANG HUY NGUYEN, ING.

PULS INVESTIČNÍ s.r.o.

www.pulspower.com 

Firma Puls investiční s.r.o. je součástí skupiny PULS Group a zabývá se výrobou 
a testováním pulsních napájecích zdrojů. Zaměřuje se převážně na vývoj a výrobu 
napájecích zdrojů na DIN lištu. Tyto produkty nachází uplatnění například v průmyslu, 
v železniční dopravě, ve strojních zařízeních, osvětlovací technice, v lodním průmyslu, 
zdravotnických přístrojích a při výrobě energie z obnovitelných zdrojů.

SECURITEX GROUP s.r.o.

www.securitex.eu

Společnost Securitex Group s.r.o. se zabývá projektováním, dodávkou, instalací a 
servisem elektronických zabezpečovacích, komunikačních a ostatních silnoproudých 
a slaboproudých systémů a zařízení. 

SECURITY SERVIS s.r.o.

www.bs-ibis.cz

Jsme členem skupiny IBIS GROUP, působící na českém trhu bezmála 30 let. Zajišťujeme 
především bezpečnostní služby k ochraně majetku a osob, služeb detektivních, 
speciálních či vzdělávání. Svým klientům rovněž poskytujeme tzv. náhradní plnění dle 
Zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

SM OKNA GROUP s.r.o.

www.smgroup.cz

Na míru Vám vyrobíme a namontujeme plastová okna i dveře, hliníková okna a dveře 
včetně parapetů a stínicí techniky. Provádíme zednické začištění. 

SORAL JOSEF

www.skuchyne.cz

Pracuji jako truhlář zabývající se zakázkovou výrobou nábytku s možnostmi 
kuchyňského studia (3D plánování a montáže kuchyní). Realizace zakázek nejen pro 
koncové zákazníky, ale i pro komerční využití.

SOUKROMÁ OBCHODNÍ AKADEMIE, spol. s r.o.
Soukromá obchodní akademie v Žatci je střední odborná škola poskytující úplné střední 
odborné vzdělání zakončené maturitní zkouškou. Obor 63-41-M/02 Obchodní akademie 
je tradičním oborem zaměřeným na výuku předmětů z oblasti ekonomiky a podnikání. 

V roce 2021 byl otevřen nový obor: 37–41–M/01 Provoz a ekonomika dopravy. Absolventi 
získají znalosti problematiky zasílatelství, práva, logistiky, ekonomiky, účetnictví, 
informačních technologií a odborné předpoklady pro to, aby se ucházeli po ukončení 
studia o získání certifikátu spediční expert udělovaného mezinárodní organizací FIATA. 

Nově nabízíme akreditované rekvalifikační kurzy:
• Kurzy účetnictví a mzdové účetnictví 
• Kurz dispečera logistiky

www.soazatec.cz



STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA ELEKTROTECHNICKÁ 
A ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH 
PRACOVNÍKŮ, spol. s r.o.

www.spsezatec.cz

Střední průmyslová škola elektrotechnická v Žatci je soukromou školou, která poskytuje 
čtyřleté střední odborné vzdělání s maturitou v oborech: 26-41-M/01 Elektrotechnika se 
zaměřením na automatizaci a robotiku, technologie inteligentních domů, a umělou 
inteligenci. 18-20-M/01 Informační technologie se zaměřením na výuku programování 
aplikací a her pro Android, iOS a desktopové OS, webových aplikací a manažerských 
dovedností. Dále nabízíme: Jednopředmětové studium elektrotechnika – úplná profesní 
kvalifikace, DVPP – pedagogické minimum.

Nově nabízíme akreditované rekvalifikační kurzy:
• Kurzy IT – Základy obsluhy počítačů 
• Kurz IT - web design a web technologie
• Kurzy uměle inteligence a programování
• Otevřené dílný – Uměla inteligence a neuronové sítě 

STRIX CHOMUTOV a.s.

www.strixchomutov.cz

Česká společnost s 29letou historií. Svým zaměřením se orientuje na všechny obory 
stavebního průmyslu zejména pak na geotechnické a dopravní stavitelství. Portfolio 
společnosti obsahuje i vlastní výzkum a vývoj nových systémů a pokročilých technologií 
využitelných nejen v oboru stavebního průmyslu.

THE CHILLIDOCTOR s.r.o.

www.thechillidoctor.cz

Specializujeme se na dovoz a distribuci chilli papriček z celého světa. Chilli produkty 
jsou dostupné po celý rok velkoobchodně i maloobchodně. Mimo to v naší nabídce 
najdete i dárkové sady, které Vám připravíme na míru.

THERMOFLEX EUROPE a.s.

www.thermoflex.eu

Thermoflex Europe a.s. je stabilní společnost s více než dvacetiletou tradicí patřící k 
nejlepším poskytovatelům kompletního servisu ve vstřikování plastů.

STŘEDNÍ ŠKOLA TECHNICKÁ, GASTRONOMICKÁ 
A AUTOMOBILNÍ, CHOMUTOV, příspěvková organizace

www.tgacv.cz

Škola zajišťuje střední vzdělávání v oborech vzdělání zaměřených na strojírenské 
a autoopravárenské obory, gastronomii, zemědělství, potravinářství, služby a podnikání. 
Složení nabízených oborů vzdělání se přizpůsobuje požadavkům regionu a zájmu 
veřejnosti. Škola nabízí široké spektrum oborů vzdělání absolventům 9. tříd základních 
škol, absolventům základního vzdělávání z nižších ukončených ročníků, než je 9. třída 
ZŠ, a absolventům základních škol pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami. 
Škola vzdělává žáky především z regionu Chomutovska, dále žáky z Mostecka a Lounska.



TOYODA GOSEI CZECH s.r.o.

www.tgcz.cz

Společnost sídlí v průmyslové zóně Verne v Klášterci nad Ohří již od roku 2001 a je jedním 
z předních výrobců plastových, polyuretanových a pryžových automobilových 
komponentů, které zvyšují pohodlí a komfort vozidel. Toyoda Gosei Czech dodává 
součástky do automobilů světových značek jako jsou Toyota, Suzuki, BMW, VW, Škoda, 
Porsche, Audi, Daimler, Peugeot, Citroën, Ford, Honda, Nissan a další. Společnost 
aktuálně zaměstnává kolem 1 000 pracovníků.

VATANABE s.r.o.

www.vatanabe.com

Specializujeme se na montáž technologických prvků převážně do maloobchodních 
prodejen potravin. Působíme po celé ČR i sousedních státech. Mezi naše nové služby 
patří ruční mytí aut a pneuservis.

ZFP AKADEMIE, a.s.

www.zfpa.cz
"Vaše vzdělání, Váš kapitál". Školící a vzdělávací společnost. Jsme součástí ZFP GROUP.

ZOOPARK CHOMUTOV, p.o.

www.zoopark.cz

Největší zoologická zahrada v ČR a nejnavštěvovanější turistická atrakce v Ústeckém 
kraji. Zaměstnanci řady firem si zoopark vybírají jako ideální místo pro dobrovolnickou 
činnost, další společnosti zase využívají možnost sponzorovat či adoptovat některá ze 
zvířat. Skanzen Stará Ves je zajímavé místo pro firemní teambuilding, a to včetně 
možnosti ubytování.

ÚŘAD PRÁCE

www.uradprace.cz
Kontaktní pracoviště Chomutov 

UNIVERZITA JANA EVANGELISTY PURKYNĚ 
V ÚSTÍ NAD LABEM - FAKULTA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

www.fzp.ujep.cz

Na FŽP UJEP se zaměřujeme na výzkum a vzdělávání v široké oblasti ekologie a životního 
prostředí. Studium je tříleté v bakalářských studijních programech, dvouleté 
v navazujících magisterských studijních programech a čtyřleté v doktorském studijním 
programu.



GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNER

POŘÁDÁ

PARTNEŘI

Quang Huy Nguyen, Ing.



VYSTAVOVATELÉ




